
Bisdom Gent - Diocesane Adviesraad Catechumenaat 15.11.2021 

Bisschoppelijk gedelegeerde, Geert De Cubber  Nederpolder 24, 9000 Gent, 09 235 78 60 of  
Bisdomplein 1, 9000 Gent, 09 225 16 26 - geert.decubber@bisdomgent.be  

 
Verantwoordelijke catechumenaat diaken Martin Todts martin.todts@telenet.be – 03 771 38 65 
 
Dekenale leden:  

Dekenaat 
 

Leden adviesraad emailadres Telefoon/GSM Deken (ter info) 

Aalst EH Alexander Vandaele  
Ann De Vuyst  
 

vandaele.alexander@gmail.com  
scheerlinck.devuyst@telenet.be  

054 33 20 25 - 0497 84 74 31 
0472 35 78 54 

EH Marc Verwaeren 

Deinze Sanne Vermeeren 
 

sanne.vermeeren@telenet.be  0476/78 78 86 EH Rudy Van Acker 

Dendermonde Tina Blommaert 
 

tina.blommaert@outlook.com  0479/74 44 16 EH Johan Mattheys 

Eeklo Katrien Cocquyt 
 

k.cocquyt@telenet.be  0474 65 35 58 EH Dick Den Blauwen 

Gent Matthias De Blaere (CCV) 
 

matthias.de.blaere@ccv.be  
 

0479 80 12 74 
 

EH Jürgen François 

Lokeren Petra Mussche 
 

petra.mussche@scarlet.be 09 345 05 11 EH Geert Cattrysse 

Oudenaarde Nadine Thienpont 
 

nadine.thienpont@outlook.be  0476 52 91 74 EH Luc Van Den Velde 

Sint-Niklaas Lucrèce Ongenaert 
 

PSGWenS@hotmail.com 
 

0471 53 07 57 
 

EH Raf Vermeulen 

Wetteren EH Yvan Stassijns 
bereikbaar in afwachting 
 

dekenaat.wetteren@kerknet.be 
 

09 369 00 53 EH Yvan Stassijns 

Zottegem Ann Van Nieuwenhove 
 

a.vannieuwenhove@hotmail.com  
 

0487 90 67 93 
 

EH Hans Vandenholen 
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